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CALENDARIO DE COMPETICIONES

Fecha

08/02/2019

09/02/2019
09/02/2019

COMPETICION: INFANTIL FEMENINO DE VOLEIBOL
DEPORTE: VBOL
CATEGORIA: INF. FEM.
DIVISION: ESC
GRUPO: G. UNICO
JORNADA 6
Hora PARTIDO
19:00 MARIANO QUINTANILLA - ANDRES LAGUNA A
09:00 CLARET B - CLARET A
11:00 CLARET D - MARISTAS

CLARETC ----- Descansa

CALENDARIO DE COMPETICIONES

Fecha

09/02/2019

09/02/2019

09/02/2019

09/02/2019

09/02/2019

09/02/2019

COMPETICION: CADETE FEMENINO DE VOLEIBOL

DEPORTE:
CATEGORIA:
DIVISION:
GRUPO:

Hora

14:00

10:00

11:00

10:00

12:00

09:00

VBOL
CAD. FEM.
ESC

G. UNICO

JORNADA 9
PARTIDO
CLARET B - CONCEPCIONISTAS
MARISTAS - COOPERATIVA ALCAZAR
CLARET C - MARIA MOLINER B
MARIANO QUINTANILLA B - CLARET A

CLARET D - ANDRES LAGUNA

MARIA MOLINER A - MARIANO QUINTANILLA A

Juegos Escolares Clrso 2018-2019
(Clendrro VOL: o S9EEB 1

INSTALACION
José Luis de Santos

José Luis de Santos

José Luis de Santos

INSTALACION

E. Serichol

José Luis de Santos
E. Serichol

E. Serichol

E. Serichol

E. Serichol
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CALENDARIO DE COMPETICIONES
COMPETICION: JUVENIL FEMENINO DE VOLEIBOL

DEPORTE: VBOL

CATEGORIA: JUV. FEM.

DIVISION: ESC

GRUPO: G. UNICO

JORNADA 7

Fecha Hora PARTIDO INSTALACION
08/02/2019 18:00 MARIANO QUINTANILLA - EZEQUIEL GONZALEZ E. Serichol
08/02/2019 17:00 MARIA MOLINER - LA ALBUERA E. Serichol
08/02/2019 16:00 ANDRES LAGUNA - CLARET A E. Serichol
09/02/2019 13:00 CLARET C - CLARET B E. Serichol

CALENDARIO DE COMPETICIONES
COMPETICION: JUVENIL/CADETE VOLEIBOL MASCULINO

DEPORTE: VBOL
CATEGORIA: JUV.MASC.
DIVISION: ESC
GRUPO: G. UNICO
JORNADA 1
Fecha Hora PARTIDO INSTALACION
09/02/2019 12:00 CLARET B CAD - ANDRES LAGUNA JUV José Luis de Santos

CLARET A CAD ----- Descansa

CLARET AJUV ----- Descansa

CLARET B JUV ----- Descansa



